Hic Waldemarus inter cetera notabilia facta 
sua edidit leges Danorum; atque in gloria mor
tuus est anno 39. regni sui.

Ericus igitur successit ei in regno; statimque 
facta est dissensio inter eum et Abel, fratrem 
suum, multisque pugnis habitis terram contra 
se mutuo deuastabant. Hic Ericus Lubicenses 
infestabat; sed et illi Daciam clandestinis in
cursibus satis molestabant uillamque Haffnensem 
incendebant. Tandem anno regni sui 10. prodiciose 
captus est Sleswik rex Ericus per fratrem suum 
Abel in uigilia beati Laurencii; ac per Sliam naui- 
gio abductus primo decollatus est, postmodum 
corpus eius submersum. Quod tandem per pis
catores inuentum cum capite relatum est et in 
ecclesia beati Petri sepultum Sleswik; sed postea 
per Christoferum regem, fratrem eius, in Ring- 

stad est translatum. Hic non reliquit aliquem 
filium, sed multas filias, que in diuersis terris 
regibus et principibus iuncte fuerunt. Qui dum 
decapitari deberet, interrogatus a satellitibus 
de thesauro suo dixit, maiorem thesaurum suum, 
quem haberet in mundo, esse in quadam cista 
apud fratres minores Roskildie, tradiditque eis 
clauem ad cistam. Abel autem, frater eius, 
gaudenter ab eis clauem recepit; ueniensque 
Roskildiam nichil aliud in dicta cista inuenit 
quam unum habitum cum corda pro fratre mi
nore ; intelligensque per hoc propositum eius de 
intranda religione grauiter de nece eius dolebat.

Abel, frater eius, successit sibi in regno; 
cuius anno 2. mortuus est Fredericus imperator. Sed 
anno suo 3. iuit cum exercitu in Eydersteth ad pug
nandum contra Frisones, ibique in penam necis 
fraterne occisus est.

Christo ferus, frater eius, successit ei in regno. 
Qui modicum habuit de industria naturali; et 
ideo rustici inceperunt insolenter uiuere, destru
entes fortalicia et municiones, pugnabantque 
contra eum. Hic anno suo 2. tradidit Waldemaro, 
filio Abel, ducatum Jucie cum uexillo apud Kalding. 
Anno eius tercio mortuo Vffone, qui fratres mi
nores posuit Lundis, Jacobus factus est archiepi- 
scopus Lundensis; qui postmodum ibidem apud 
eosdem fratres est sepultus. Anno regni sui 9. 
cepit Jacobum archiepiscopum et incarcerauit in ca
stro Hagenscow; propter quod regnum fuit suppo
situm interdicto fere per 9 annos. Eodem anno, 
quo cepit archiepiscopu m, mortuus est rex Chri- 
stoferus Ripis et ibidem sepultus.

Ericus, filius Christoferi, successit ei in regno 
anno Domini 1260. Hic decimas ecclesiarum 
tulit, nullam iusticiam fecit, monasteria per equos 
suos et canes depauperauit, totusque lubricus 
uxores nobilium uiolauit. Propter quod diuino 
iudicio comites Holzacie ac Jarmarus, princeps Rugi e, 
multa mala contra regnum fecerunt.